
 

 

 

 
PORTARIA Nº 624/2025 
De 03 de fevereiro de 2025 
 
 
 
“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE 
RESPONSÁVEL PELO DEPARTAMENTO DE 
PESSOAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.” 

 
 
 

FREDDIE COSTA NICOLAU, na qualidade de 
Prefeito Municipal de Pedrinhas Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas 
atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal, 

 
 

RESOLVE: 
 
 
Art. 1o – Fica nomeada a servidora ALEXANDRA GOMES DE 

OLIVEIRA, portadora do RG-33.286.473-X, CPF-219.174.838-48, ocupante do cargo 
efetivo de Assistente Administrativo para responder pelo Departamento de Pessoal, sem 
ônus para municipalidade. 

 
Art. 2o – Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 
 

Prefeitura Municipal de Pedrinhas Paulista, em 03 de fevereiro de 2025. 
 
 
 

 
FREDDIE COSTA NICOLAU 

Prefeito Municipal 
 
 

Publicado do Diário Oficial do Município na data supra.. 
 
 
 
 

EDSON GOMES 
Secretário Municipal de Administração e Finanças 

 


		2025-02-03T14:16:07-0300
	EDSON GOMES:20454667876


		2025-02-03T14:17:19-0300
	FREDDIE COSTA NICOLAU:33572361842




